думА
хАнты-мАнсIдlского Автономного окрутА - югры

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесенип изменеппя в постановление Щ5rмы
Ханты-Мапсийского автономного округа - Югры

"О персопальных составах комптетов, Аесамблеи представптелей
кореЕных малочисJIенных Еародов Севера

п постоянной комшсспп ýмы Хапты-Мансийского
автономного округа - Югры седьмого созыва"

Рассмотрев проект постановлениrI .Щlмы ХантьгМансийского
alвтономного округа - Югры "О внесении изменения в постановJIение .Щумы
ХантьгМансийского автономного округа - Югры "О персональньIх cocTaвatx

комитетов, Ассамблеи представителей коренньтх маJIочисленньIх народов
Севера и постоянной комиссии ,Щумы Ханты-Мансийскою автономною
округа - Югры седьмого созьIва", внесенный в качестве правотворческой
иЕициативы Председателем .Iýмы Ханты-Мансийского автономною
округа - Югры, р}ководствуясь пунктом 4 статьи 29 У става (Основного закона)
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,,Щума ХантьгМансийского
автономного округа - Югры постановJIяет:

1. Подrгуrrю l0 пункга 3 постановления Думы ХаrrгьгМансийского
автоЕомного округа - Югры от 7 окгября 2021 года Ns 12 "О персоЕtIльньD(
cocтElвax комитетов, Ассамблеи предстЕtвителей коренных м€tлочисленньIх
народов Севера и постоянной комиссии .Щумы ХантьгМансийского
автономного округа - Югры седьмого созыва" (с изменениями, внесенными
постановлениями ,Щlмы Ханты-Мансийского Еtвтономного округа - Югры
от 25 ноября 2021, rода JФ l02, З0 марта 202З rода J\! 695,20 апреля 202З rода
Ns726,30 июня 202З года Nэ 8l1, 2З авryста2O2З rода Ne 821) (Собрание
законодатеJIьства Ханты-Мансийского автономного оцруга - Югры, 2021, Ns 10
(ч. 1, т. l), ст. l121; JllЪ ll (ч. 2,т.1), ст. 1409;202З, JE З (ч.2, т. 1), ст. 28l; JФ 4
(ч. 2), ст. 483; ЛЬ 7 (ч. 1, т. l), ст, 799; Nэ 8 (ч. 2, т. 1), ст. 1025) признать

утраlивIIrим сиJry.

2

2. Настоящее Постаноыrение вступает в силу со дtя его принятия
и подIежит официа.пьному огryб.тпткованrло.

Председатель .Щумы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
30 мая 2024 rода

JФ 1l20